
 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 401-01/14-05/36 

URBROJ: 2117/01-01-15-3 

Dubrovnik, 29. rujna 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

Z A K L J U Č A K  

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Javne ustanove Športski 

objekti Dubrovnik za 2014. godinu s pripadajućom financijskom dokumentacijom i 

dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Lukša Klaić, ravnatelj Javne ustanove Športski 

objekti Dubrovnik. 

 

  

         Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za obrazovanje, šport, socijalnu 

skrb i civilno društvo, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 
 

Prihvaća se  Izvješće o radu Javne ustanove Športski objekti Dubrovnik za 2014. godinu s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom. 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Upravni odjel za obrazovanje, šport,  

socijalnu skrb i civilno društvo 

 

KLASA: 401-01/15-05/36 

URBROJ: 2117/01-05/9-15-02 

Dubrovnik, 25. rujna 2015. 

 

 

GRAD DUBROVNIK 

Gradonačelnik 

 

 

Predmet: Izvješće o poslovanju Javne ustanove 

                 Športski objekti Dubrovnik za 2014. godinu 

 

 

Javna ustanova Športski objekti Dubrovnik je u traženom roku, sukladno propisanoj 

metodologiji dostavila Izvješće o poslovanju za 2014. godinu. 

 

Izvješće sadrži: 

1. Izvještaj o prihodima i rashodima neprofitnih organizacija od 1.1. do 31. 12. 2014.  

2. Bilanca neprofitne organizacije na dan 31. 12. 2014. 

3. Bilješke uz financijska izvješća za  proračunsku 2014. 

4. Izvješće o radu za 2014.  

5. Izvod iz zapisnika sa sjednice Upravnog vijeća o prihvaćanju Izvješća o radu i 

Financijskog izvješća Javne ustanove za 2014. godinu. 

 

Analizom navedenog Izvješća utvrđen je rast ukupnih prihoda od 3%  u odnosu na prethodnu 

godinu i oni u 2014. godini iznose 9.635.096 kuna.  

 

Troškovi poslovanja Javne ustanove u 2014. godini  iznosili su 8.267.241 kuna, što je za 7% 

više u odnosu na prethodnu godinu.  

 

Uvidom u Izvještaj o prihodima i rashodima neprofitnih organizacija za razdoblje 1. siječnja 

do 31. 12. 2014. godine razvidno je da je Javna ustanova Športski objekti Dubrovnik ostvarila 

višak prihoda od 1.367.855 kuna.  

 

Analizirajući plan i planske zadaće u 2014. godini utvrdili smo da  se izvršio glavni zadatak 

Javne ustanove: stvaranje i održavanje uvjeta za nesmetan rad trenažnih i natjecateljskih 

procesa sportskih klubova i rekreacije temeljem Programa javnih potreba u športu Grada 

Dubrovnika, kao i omogućavanje organizacije raznih kulturnih, sportskih i gospodarskih 

događaja.  



 

U 2014 godini JU Športski objekti Dubrovnik je iz proračunskih sredstava Grada Dubrovnika 

ostvarila 8.521.094,00 kuna. 

Od toga na kapitalne donacije odnosi se 2.001.094,00 kune, a ostatak od 6.520.000,00 kuna se 

odnosi na plaće i materijalne troškove. 

Na rashode za zaposlene odnosi se 3.349.026,00 kune, a 3.170.974,00 se odnosi na 

materijalne troškove (utrošak lož ulja, električne energije,utrošena voda, troškovi održavanja 

objekta). 

 

Doznačena sredstva za kapitalne donacije su utrošena na: 

 

Elaborat prost-planskog uređenja 87.250,00 

Radovi na oborinskoj odvodnji-bazen 181.492,00 

Dopuna umjetne trave-G.polje 110.480,00 

Sanacija uređenja svlačionica na Lapadu 153.337,00 

Radovi na bazenu-I faza 624.240,00 

Obnova potpornog zida u G.polju 194.560,00 

Uređenje teretane na bazenu 110.546,00 

Oprema na Lapadu 89.032,00 

Nabava uređaja za snijeg i snježne kugle 192.343,00 

Ostala manja ulaganja u objekte 151.841,51 

  

Ostala ulaganja se odnose na: osvjetljenje platoa u Gospinu polju, ulaganja u kotlovnicu, 

nadogradnja sportskog semafora i popravak rasvjete.  

 

 

Slijedom iznesenog predlaže se gradonačelniku donijeti slijedeći 

 

 

Z A K LJ U Č A K : 

 

1. Utvrđuje se prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Javne ustanove Športski 

objekti Dubrovnik za 2014. godinu s pripadajućom financijskom dokumentacijom, te 

prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

 

S poštovanjem,                                                              Izvješće pripremila: 

Miho Katičić, dipl. oec.                                                Silva Violić, dipl. oec. 

Pročelnik                                                                       Viši savjetnik II 

 

 

 

 

 

 


